РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08. 2022 года  №25
     с.Верхняя Грайворонка

Об определении местоположения границ

земельного участка с кадастровым номером

46:08:120101:10
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Верхнеграйворонский  сельсовет» Касторенского района Курской области Администрация Верхнеграйворонского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Определить местоположение границ земельного участка мерою 3100 кв.м с кадастровым номером 46:08:120101:10 принадлежащего  на праве собственности Шубину Владимиру Александровичу : Курская область, Касторенский район, Верхнеграйворонский сельсовет, с.Верхняя Грайворонка, ул. Полевая   дом 17.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава

Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Н.П.Залузский